www.rainbird.it 53
Va
lvo
le
150-PGA
Spaccato PGA
Serie PGA

fuori degli Stati Uniti è necessario specificare
il tipo di filettatura BSP o NPT.
Come ordinare
Dimensioni
Modello Altezza Lunghezza Larghezza
• 100-PGA  18,4 cm 14,0 cm 8,3 cm
• 150-PGA 20,3 cm 17,2 cm 8,9 cm
• 200-PGA 25,4 cm 19,7 cm 12,7 cm
Nota: per l'opzione PRS aggiungere 5,1 cm all'altezza della valvola
Modelli
• 100-PGA: 1"
• 100-PGA-9V: 1"
• 150-PGA: 1½"
• 150-PGA-9V: 1½"
• 200-PGA: 2"
• 200-PGA-9V: 2"
  Disponibili con filettature BSP; specificare
al momento dell'ordine
Portata
m3/h
Portata
l/m
100-
PGA a
globo
2,5 cm
100-
PGA ad
angolo
2,5 cm
150-
PGAa
globo
3,8 cm
150-
PGA ad
angolo
3,8 cm
200-
PGA a
globo
5,1 cm
200-
PGA ad
angolo
5,1 cm
0,5 7,6 0,35 0,30 - - - -
1,2 20 0,38 0,35 - - - -
3 50 0,41 0,38 - - - -
6 100 0,43 0,38 0,10 0,07 - -
9 150 0,48 0,51 0,22 0,14 0,08 0,07
12 200 - - 0,38 0,23 0,12 0,07
15 250 - - 0,61 0,36 0,17 0,10
18 300 - - 0,86 0,51 0,24 0,13
21 350 - - 1,16 0,70 0,33 0,18
24 400 - - - - 0,43 0,23
27 450 - - - - 0,54 0,30
30 500 - - - - 0,66 0,36
34 568  - - - - 0,83 0,45
Perdita di carico (bar) delle valvole Serie PGA
Suggerimenti